
Laidiens: 09.01.2004., Nr. 4

 

Ministru kabineta noteikumi Nr.9

Rīgā 2004.gada 6.janvārī (prot. Nr.1, 34.§)

Grozījumi Ministru kabineta 1995.gada 15.augusta noteikumos Nr.253 “Noteikumi par starpniecības

uzņēmumu (statūtsabiedrību) darbību ar privatizācijas serti�kātiem”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par privatizācijas serti�kātiem” 17.pantu

Izdarīt Ministru kabineta 1995.gada 15.augusta noteikumos Nr.253 “Noteikumi par starpniecības uzņēmumu

(statūtsabiedrību) darbību ar privatizācijas serti�kātiem” (Latvijas Vēstnesis, 1995, 125.nr.; 1997, 143./144.nr.;

1998, 271./272.nr.; 1999, 400./403.nr.; 2001, 3., 188.nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

“6.  Līgumi par starpniecību un citiem darījumiem ar serti�kātiem slēdzami rakstiski, norādot starpniecības

uzņēmuma reģistrācijas numuru Uzņēmumu reģistrā un licences numuru, kā arī līguma parakstītāja — pilnvarotās

�ziskās personas — personas kodu un serti�kātu īpašnieka vai ieguvēja personas kodu vai viņa reģistrācijas

numuru Uzņēmumu reģistrā, kā arī viņa serti�kātu konta numuru. Līgumus par darījumiem ar serti�kātiem

starpniecības uzņēmumu vārdā var slēgt tikai pilnvarotas �ziskās personas, kurām ir noslēgti darba līgumi ar

starpniecības uzņēmumu un par kurām ir paziņots licencēšanas komisijai.” 

2. Aizstāt 7.punkta pirmajā teikumā vārdu “Licencētā” ar vārdu “Pilnvarotā”.

3. Svītrot 7.punkta otro teikumu. 

4. Svītrot 8.punktu. 

5. Izteikt 78.punktu šādā redakcijā: 

“78. Licences darbības termiņu pagarina, ja ir pagājis vairāk nekā gads kopš licences piešķiršanas vai darbības

termiņa pagarināšanas datuma un šo noteikumu 84.punktā minētie dokumenti atbilst licencēšanas noteikumiem.” 

6. Svītrot 80.punktu. 

7. Aizstāt 88.3.apakšpunktā vārdu “licencētās” ar vārdu “pilnvarotās”. 

8. Svītrot 89.5.apakšpunktu. 

9. Svītrot 103.punktu.

Ministru prezidents E.Repše

Ekonomikas ministrs J.Lujāns

Redakcijas piebilde: noteikumi stājas spēkā ar 2004.gada 10.janvāri.

O�ciālā publikācija pieejama laikraksta "Latvijas Vēstnesis" drukas versijā.

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2004/01/09/nr/4

